
Contentas Marketing ApS

CVR-nr.: 30536592

Midtager 26B, 2. th.
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Jonas Dan Helsvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Contentas Marketing ApS
Midtager 26B, 2. th.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 30536592
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at producere content til social media og web.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et overskud på 139.293 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 er positiv med 264.394 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		558.897	192.506
Personaleomkostninger	1	-265.287	-54.915
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-149.045	-117.136
Resultat af ordinær primær drift		144.565	20.455
Andre finansielle indtægter		457	5.076
Øvrige finansielle omkostninger		-5.729	-9.177
Ordinært resultat før skat		139.293	16.354
Skat af årets resultat	3	-32.814	-3.681
Årets resultat		106.479	12.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.479	12.673
I alt		106.479	12.673

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		474.426	268.597
Materielle anlægsaktiver i alt	4	474.426	268.597
Deposita		30.900	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.900	30.000
Anlægsaktiver i alt		505.326	298.597
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.875	86.625
Udskudte skatteaktiver		18.854	2.288
Tilgodehavende skat		2.088	0
Periodeafgrænsningsposter		47.804	27.753
Tilgodehavender i alt		250.621	116.666
Likvide beholdninger		73.111	25.431
Omsætningsaktiver i alt		323.732	142.097
AKTIVER I ALT		829.058	440.694

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		214.394	107.915
Egenkapital i alt		264.394	157.915
Hensættelse til udskudt skat	6	63.783	14.403
Andre hensatte forpligtelser		160.000	42
Hensatte forpligtelser i alt		223.783	14.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.407	146.446
Skyldig moms og afgifter		154.285	83.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	517
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.189	38.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.881	268.334
Gældsforpligtelser i alt		340.881	268.334
PASSIVER I ALT		829.058	440.694

Noter

1. Personalemkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	265.000	54.500
Pensionsbidrag og ATP	0	0
Andre personaleomkostninger	287	415
	265.287	54.915

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.045	117.136
	149.045	117.136

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	32.814	3.681
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	32.814	3.681

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	574.068
Tilgang	0	0	354.874
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	928.942
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-305.471
Årets afskrivning	0	0	-149.045
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-454.516
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	474.426

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartsapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	474.426	184.502	289.924
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsremførsel	0	0	0
	474.426	184.502	289.924
Udskudt skat, 22%			63.783

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasing:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedrørende en varebil med en årlig ydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 måneder med en samlet forpligtelse på 71 t.kr.

Lejemål:

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende kontorlejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden andrager ca. 45 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1.12.2024.

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret